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ABN AMRO Asia Ltd

荷銀證券亞洲有限公司

Michele Mak 麥嘉慧

michele.mak@hk.abnamro.com

T: (852) 2700-5439

F: (852) 2700-5816

Bear Stearns Asia Ltd

貝爾斯登亞洲有限公司

Gurinder Kalra

gkalra@bear.com

T: (852) 2593-2742

F: (852) 2593-2873

BNP Paribas Peregrine
Securities Limitd

法國巴黎百富勤證券有限公司

Gideon Lo 羅偉業

gideon.lo@peregrine.bnpparibas.

com

T: (852) 2825-1188

F: (852) 2845-2232

BOCI

中銀國際

Frank Lai 黎富囱恒

frank.lai@bocigroup.com

T: (86-21) 6860-4866 ext 8516

F: (86-21) 5877-4179

Cazenove Asia Ltd

嘉誠亞洲有限公司

Terrence Quah 柯江明

terrence.quah@cazenove.com

T: (852) 2526-4211

F: (852) 2868-1411

CLSA Limited

里昂證券有限公司

Frank Shi 史方遒

frank.shi@clsa.com

T: (852) 2600-8888

F: (852) 2501-0903

Core Pacific-Yamaichi
International (H.K.) Ltd

京華山一國際（香港）有限公司

Mona Chung 鍾淑芬

mona.chung@cpy.com.hk

T: (852) 2826-0008

F: (852) 2536-9916

CSC Securities (HK) Limited

群益證券（香港）有限公司

Kenneth Lau 劉沛文

kenneth_lau@e-capital.com.hk

T: (852) 2105-1162

F: (852) 2105-1196

DBS Vickers (Hong Kong)
Limited

DBS 唯高達（香港）有限公司
Joseph Ho 何偉基

joseph_ho@hk.dbsvickers.com

T: (852) 2820-4685

F: (852) 2521-1812

Deutsche Bank

德意志銀行

Lim Fung Ee 林方義

fung-ee.lim@db.com

T: (852) 2203-6251

F: (852) 2203-6921

G.K. Goh Securities (H.K.)
Limited

吳玉欽証券（香港）有限公司

Alan Wong

wong.alan@gkgoh.com

T: (852) 2532-1156

F: (852) 2537-1547

Goldman Sachs (Asia) L.L.C.

美商高盛亞洲證券有限公司

台北分公司

Henry King 金文衡 /

Erica Poon 潘嘉怡

henry.king@gs.com /

erica.poon@gs.com

T: (886-2) 2730-4181 /

    (886-2) 2730-4188

F: (886-2) 2730-4004

HSBC Securities (Asia) Ltd

匯豐證券（亞洲）有限公司

Jeannie Cheung 張麗萍

jeanniecheung@hsbc.com.hk

T: (852) 2996-6608

F: (852) 2596-0200

ING Securities Limited

Paul Snelgrove

paul.snelgrove@asia.ing.com

T: (852) 2913-8030

F: (852) 2810-6127

J.P. Morgan Securities
(Asia Pacific) Limited

摩根大通證券（亞太）有限公司

Johnny Chan 陳力健

johnny.lk.chan@jpmorgan.com

T: (852) 2800-8533

F: (852) 2847-3324

Kim Eng Securities (HK) Ltd

Dennis Lam 林子津

dlam@kimeng.com.hk

T: (852) 2810-7755

F: (852) 2877-0104

Lehman Brothers

雷曼財務顧問

Paul Meyer 梅保禮

paul.meyer@lehman.com

T: (886-2) 8723-1632

F: (886-2) 8723-1622

Merrill Lynch (Asia Pacific)
Limited

美林集團亞太區

Tien Yu Sieh 謝添佑

tienyu_sieh@hk.ml.com

T: (852) 2536-3025

F: (852) 2536-3435

Morgan Stanley

摩根士丹利

Viktor Ma 馬頂

viktor.ma@morganstanley.com

T: (852) 2848-5903

F: (852) 2537-1701

Nomura International
(Hong Kong) Limited

野村國際（香港）有限公司

Theodore Teo 張國桉

theodore.teo@hk.nomura.com

T: (852) 2536-1240

F: (852) 2536-1820

SBI E2-Capital Research Ltd

軟庫金匯研究服務有限公司

Clement Wong 王錦明

clementwong@softbank.com.hk

T: (852) 2533-3713

F: (852) 2533-3733

Smith Barney

Peh Chong Ghee 白仲儀 /

Kirk Yang 楊應超

chong.ghee.peh@citigroup.com /

kirk.yang@citigroup.com

T: (852) 2501-2748

F: (852) 2521-5350

Standard & Poor’s
Equity Research

標準普爾證券研究

David So 蘇俠雲

david_so@standardandpoors.

com

T: (852) 2532-8066

F: (852) 2532-8039

UBS Warburg

瑞銀華寶

Joe Zhang 張化橋

joe.zhang@ubsw.com

T: (852) 2971-6107

F: (852) 2971-8542

UOB Kay Hian (Hong Kong)
Limited

大華繼顯（香港）有限公司

Lau Tak Hung, Eric 劉德雄

eric.lau@uobkayhian.com.hk

T: (852) 2236-6794

F: (852) 2845-1655


